МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ АМУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ГОСУДАРСТВЕННОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
АВТОНОМНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ АМУРСКОЙ ОБЛАСТИ

«АМУРСКИЙ ТЕХНИЧЕСКИЙ КОЛЛЕДЖ»
(ГПОАУ АТК)

П Р И К А З

/А M.JUM9 №
г. Свободный

О зачислении обучающихся
в IT- Куб по направлению

«Программирование роботов»

В целях интеллектуального развития детей подростков в сфере
современных информационных и телекоммуникационных технологий:
п р и к а з ы в а ю :

1. С 11.11.2019 года организовать и начать работу по направлению
«Программирование роботов» в объёме 72 часа

2. Наставнику проводить занятия в соответствии с расписанием.
3. Зачислить обучающихся согласно списка в количестве 95 человек

(приложение 1).
4. Контроль за исполнением приказа возложить на замдиректора по
учебной работе Конуникову Н.В.

И.о. директора Е.А. Губарь

Приложение 1
Список

обучающихся, зачисленных по направлению «Программирование роботов»
№ п/п ФИО обучающегося
1 . Александрикова Александра Вячеславовна
2. Алиев Рамин Акифович
3. Андреева Аделина Евгеньевна
4. Антонов Владислав Валерьевич
5. Антонов Илья Валерьевич
6. Артеменко Вероника Сергеевна
7. Артемьев Илья Михайлович
8. Артемьева Елизавета Михайловна
9. Бабаков Илья Сергеевич
10. Байбурина Таисия Витальевна
11. Бакало Софья Александровна
12. Бешеева Василиса Алексеевна
13. Болычева София Сергеевна
14. Ботенко Иван Сергеевич
15. Будник Роман Евгеньевич
16. Войдакова Степанида Сергеевна
17. Волосатых Владислав Валерьевич
18. Еимпу Степан Александрович
19. Горбунов Иван Евгеньевич
20. Еригорьев Егор Дмитриевич
21. Данилова Виктория Сергеевна
22. Дегтярёв Александр Викторович
23. Дмитриев Николай Дмитриевич
24. Дозоров Родион Антонович
25. Евсютин Ярослав Сергеевич
26. Егоров Родион Алексеевич
27. Елисеев Руслан Максимович
28. Ермоленко Иван Евгеньевич
29. Заика Степан Михайлович
30. Игнатьева Виктория Андреевна
31. Капоров Илья Павлович
32. Ковчур Никита Васильевич
33. Козлов Степан Сергеевич
34. Колесников Артём Денисович
35. Кор дан Анна Евгеньевна
36. Котляров Евгений Эдуардович
37. Котляров Степан Эдуардович
38. Кочергин Савелий Павлович
39. Крачковская Александра Максимовна
40. Крылова Мария Михайловна

41. Кузьмина Дарья Евгеньевна
42. Кушнарев Артем Александрович
43. Леонова Елизавета Владимировна
44. Ломакин Максим Романович
45. Лукиянчик Доминика Сергеевна
46. Мазяркин Станислав Михайлович
47. Мамай Алексей Валерьевич
48. Марочкин Алексей Александрович
49. Маширова Арина Романовна
50. Мащенко Захар Артёмович
51. Мащенко Ксения Егоровна
52. Москалёв Богдан Витальевич
53. Находкин Ярослав Андреевич
54. Незнаев Семён Анатольевич
55. Нечаева Ангелина Андреевна
56. Никитина Ксения Андреевна
57. Никитина Софья Андреевна
58. Нюхтик Александр Сергеевич
59. Одиноких Анна Игоревна
60. Опанасенко Алексей Романович
61. Парамонова Маргарита Антоновна
62. Петренко Максим Игоревич
63. Платонов Владимир Сергеевич
64. Портнягин Егор Павлович
65. Рысьев Артём Дмитриевич
66. Сабуцкий Дмитрий Анатольевич
67. Савватеева Светлана Александровна
68. Семёнов Антон Сергеевич
69. Сердюченко Егор Александрович
70. Сикачев Антон Максимович
71. Сикачев Данил Иванович
72. Соловьёв Никита Артёмович
73. Соломахин Никита Денисович
74. Сундарева Алина Владимировна
75. Сурков Ярослав Алексеевич
76. Толстова Ульяна Сергеевна
77. Туру кина Алина Олеговна
78. Усов Гордей Евгеньевич
79. Хабаров Илья Александрович
80. Хайрудинов Виталий Евгеньевич
81. Хайрудинов Евгений Евгеньевич
82. Ховбощенко Виктория Владимировна
83. Ходюк Полина Михайловна

84. Холодная Виктория Евгеньевна
85. Черных Елизавета Сергеевна
86. Шохирев Дмитрий Дмитриевич
87. Щербина Иван Сергеевич
88. Ян Ей Сен
89. Павлов Иван Алексеевич
90. Ершов Владлен Михайлович
91. Левченко Вероника Владимировна
92. Штерн Ирина Андреевна
93. Матафонов Сергей Евгеньевич
94. Балакина Камила Алексеевна
95. Урунов Ильяс Шухратджонович